

# **BRECHMANN EJENDOMME ApS**

Landbrugsvej 2  
5260 Odense S

Årsrapport  
1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**21/11/2018**

---

**Lars Eriksen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	10
-------------------------	----

Balance .....	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	13
----------------------------	----

Noter .....	14
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	BRECHMANN EJENDOMME ApS Landbrugsvej 2 5260 Odense S  Telefonnummer: 23402950 e-mailadresse: lb@brechmann.dk  CVR-nr: 26019621 Regnskabsår: 01/07/2017 - 30/06/2018
<b>Bankforbindelse</b>	Danske Bank Albani Torv 2 5000 Odense C
<b>Revisor</b>	Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Tværkajen 5 5000 Odense C DK Danmark CVR-nr: 33963556 P-enhed: 1017195251

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet består i udlejning af ejendomme.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen udviser for regnskabsåret 2017/18 et overskud før skat på t.kr. 296, hvilket anses for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra statutidspunktet og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentligt.

## Fremtiden

Ledelsen forventer ligeledes et positivt resultat for 2018/19.

# Resultatopgørelse 1. jul. 2017 - 30. jun. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>1.832.837</b>	<b>1.714.192</b>
Personaleomkostninger .....	1	-74.818	-49.378
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-700.763	-644.076
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>1.057.256</b>	<b>1.020.738</b>
Andre finansielle indtægter .....		23.960	0
Øvrige finansielle omkostninger .....	2	-785.117	-672.429
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>296.099</b>	<b>348.309</b>
Skat af årets resultat .....		-59.781	-42.669
<b>Årets resultat .....</b>		<b>236.318</b>	<b>305.640</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		236.318	305.640
<b>I alt .....</b>		<b>236.318</b>	<b>305.640</b>

# Balance 30. juni 2018

## Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Grunde og bygninger .....		36.804.569	28.060.441
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		0	0
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>36.804.569</b>	<b>28.060.441</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		521.569	0
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>521.569</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>37.326.138</b>	<b>28.060.441</b>
Andre tilgodehavender .....		0	150
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>150</b>
Likvide beholdninger .....		5.137.800	3.502.921
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>5.137.800</b>	<b>3.503.071</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>42.463.938</b>	<b>31.563.512</b>

# Balance 30. juni 2018

## Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv. ....	3	80.000	80.000
Overført resultat .....		808.691	572.373
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>888.691</b>	<b>652.373</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		24.690.165	19.538.745
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>24.690.165</b>	<b>19.538.745</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		824.812	628.858
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		15.058.923	9.903.129
Skyldig selskabsskat .....		59.781	42.669
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		941.566	797.738
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>16.885.082</b>	<b>11.372.394</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>41.575.247</b>	<b>30.911.139</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>42.463.938</b>	<b>31.563.512</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jul. 2017 - 30. jun. 2018

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital, primo .....	80.000	572.373	0	652.373
Betalt udbytte .....	0	0	0	0
Årets resultat .....	0	236.318	0	236.318
Egenkapital, ultimo .....	80.000	808.691	0	888.691

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Løn og gager	62.100	40.400
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	12.718	8.978
	<u>74.818</u>	<u>49.378</u>

## 2. Øvrige finansielle omkostninger

	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Renter tilknyttede virksomheder	112.255	89.540
Øvrige finansielle udgifter	672.862	582.889
	<u>785.117</u>	<u>672.429</u>

## 3. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 80 anparter a 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i anpartskapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Anpartskapital 01.07.12	1.000.000
Tilgang 2015/16, kapitaludvidelse	0
Kapitalnedsættelse 2014/15	-920.000
<b>Anpartskapital ultimo</b>	<u><b>80.000</b></u>

## 4. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Brechmann Partner ApS som administrations-selskab.

Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

## 5. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Til sikkerhed for gældsforpligtelser er der afgivet sikkerhed i grund og bygninger således:

### Prioritetsgæld, t.kr. 25.515

	30.06.2018	30.06.2017
	t.kr.	t.kr.
Grunde og bygninger, regnskabsmæssig værdi.	36.805	28.060
I alt	36.805	28.060

## 6. Oplysning om ejerskab

Koncernforhold

Indgår i koncernregnskab for: Brechmann Partner ApS, Landbrugsvej 2, 5260 Odense S, cvr-nr 71 14 74 28

## 7. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2017/18	2016/17
Gennemsnitligt antal ansatte .....	1	1